Решение
Думы Новоуральского городского округа
от 27 апреля 2006 г. № 53
О внесении изменений в решение Думы Новоуральского городского округа от 29 марта 2006 г. № 34 "Об утверждении эмблемы города Новоуральска"
 В связи с необходимостью использования эмблемы города Новоуральска на бланках официальных документов органов местного самоуправления Новоуральского городского округа в период до вступления в силу Положения о гербе Новоуральского городского округа Дума Новоуральского городского округа решила:

1. Внести в Решение Думы Новоуральского городского округа от 29 марта 2006 г. N 34 "Об утверждении эмблемы города Новоуральска" следующие изменения:

1.1. Дополнить текст Решения пунктом 3 следующего содержания:

"3. Установить, что пункт 2.2.4 Положения об эмблеме города Новоуральска вступает в силу с момента вступления в силу Положения о гербе Новоуральского городского округа".

1.2. Пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Нейва".

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Новоуральского городского округа по местному самоуправлению (Т.Б. Кулешова).

Глава городского округа

Л.К.ПЕНСКИХ